ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2015 года №22

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 15 июля 2013 года № 315
«Об утвержденииПоложенияоб оплате труда работников

государственныхучреждений,подведомственныхМинистерству

образованияи науки УдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников государственных

учреждений, подведомственных Министерству образования и науки

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 15 июля 2013 года№ 315, следующиеизменения:

) в таблице пункта 13 строку

«

Должности работников физической

культуры и спорта первого уровня

1 квалификационный

уровень

5940

изложить в следующейредакции:

Должностиработниковфизической

культуры и спорта первого уровня

1 квалификационный
уровень

2) в таблице пункта 14 строку

Средний медицинский и

фармацевтический персонал

1 квалификационный
уровень

5920

изложить в следующейредакции:

Средний медицинский и

фармацевтическийперсонал

квалификационный

уровень

»;

»

3) в таблице пункта 15 строку

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

1 квалификационный
уровень

5940

изложить в следующейредакции:

Общеотраслевыедолжности

служащих первого уровня

1 квалификационный
уровень

5985

4) таблицу пункта 17 изложить в следующей редакции:

Разряд работ в соответствии с ЕТКС
Оклад,

рублей в месяц

1 разряд 5965

2 разряд 5975

3 разряд 5985

4 разряд 5995

5 разряд 6050

6 разряд 6205

7 разряд 6395

8 разряд 6590 ».

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах

средств, предусмотренных законом Удмуртской Республики о бюджете

Удмуртской Республики на указанные цели, и средств от приносящей

доход деятельности государственных учреждений, подведомственных

Министерству образования и науки Удмуртской Республики.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления в Удмуртской

Республике внести изменения в нормативные правовые акты,

устанавливающие оплату труда работников муниципальных

образовательных организаций в Удмуртской Республике, в соответствии с

настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2015 года.

ПредседательПравитель^

Удмуртской Республи В.А. Савельев